
Uchwała Nr XV/167/15 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Przemyśl 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz.1515)  
 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się zawrzeć z Gminą Miejską Przemyśl porozumienie dotyczące 
powierzenia zadania obsługi mieszkańców Gminy Ustrzyki Dolne przez Miejski Ośrodek 
Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu. 

§ 2 

Powierzenie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Burmistrza 
Ustrzyk Dolnych z Prezydentem Miasta Przemyśl, które w szczególności określi 
wielkość środków finansowych wnoszonych przez Gminę niezbędnych do wykonywania 
zadań.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


